
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   26 июля 2020 17:45

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Vegas   Локомотив
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
73 Ахвердиев Джалал
27 Белозеров Александр
10 Гурешидзе Бачуки
21 Естехин Дмитрий

Зуев Макар
1 Кечаев Илья

26 Комаров Федор
11 Копылов Александр
96 Лазарев Денис
49 Максимов Максим

Найденко Владислав
Никонов Иван
Носков Илья
Панкратов Максим
Сачкин Егор
Сычугов Виталий

6 Табаков Павел ст.
Фоменков Сергей
Хомяков Семен
Чуравцев Алексей

  # Фамилия Имя Г
Алексанов Алексей
Аляев Александр
Бобров Олег
Волосян Сергей
Галлямов Руслан
Гладышев Вадим
Гладышев Ярослав
Годунок Дмитрий
Дьяконов Александр
Дьяконов Роман
Жарков Александр
Желтов Игорь
Ильин Никита
Киренкин Игорь
Киров Павел
Новиков Игорь
Павлов Максим
Романов Данила
Сафронов Павел
Смирнов Игорь
Ягодинский Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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